
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Afdoening motie 2015-71 inzake lucht- en 
geluidmeetpunt Nieuw-Reijerwaard 
 

Gemeenteraad: 
23 maart  2017 

BBVnr: 
1115075 

 Commissie: 
Samen wonen 9 maart 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1177634 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017; 

overwegende dat de bewoners van de Rijksstraatweg gebaat zijn bij een verbetering van de directe 

leefomgeving 

BESLUIT: 

1. In plaats van een lucht- en geluidmeetpost, een bedrag van maximaal € 75.000 beschikbaar 
te stellen voor maatregelen ter verbetering van de leefomgeving en deze te verwerken in de 
1

e
 tussenrapportage 2017.   

2. Motie 2015-71 is afgedaan. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 23 maart 2017. 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


